






































        MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES                                    DIRECTION 400        ANNEE 2024    PAGE :  1
                                         ETAT DE NOTIFICATION DES BASES D'IMPOSITION PREVISIONNELLES               1259 TEOM - I

                                            A LA TAXE D'ENLEVEMENT DES ORDURES MENAGERES

                                                       TAXE INSTITUEE PAR L'EPCI

        COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION : 192 MONT DE MARSAN AGGLOMERATION

        Bases exonérées sur délibération        :

        Pas de plafonnement institué            :       >>>>>>>

        Coefficient                             :       >>>>>>>

        Bases définitives de l'année précédente :

        Bases prévisionnelles d'imposition      :             0

        I-COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        ==============================================================================

        +=====================================================================================================================+
        |                              |                            |                            |                            |
        |            ZIP               |    BASES PREVISIONNELLES   |           TAUX             |     PRODUITS ATTENDUS      |
        |                              |                            |                            |                            |
        |------------------------------+----------------------------+----------------------------+----------------------------|
        |                              |                            |                            |                            |
        +=====================================================================================================================+

        A MONT DE MARSAN, le 19 mars 2024                 A              , le                    A              , le

        Le Directeur Départemental des Finances Publiques,                  Le Préfet,                         Le Président,

           PASCAL ANOULIES

Charles DAYOT



        MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES                                    DIRECTION 400        ANNEE 2024    PAGE :  2
                                         ETAT DE NOTIFICATION DES BASES D'IMPOSITION PREVISIONNELLES               1259 TEOM - P

                                            A LA TAXE D'ENLEVEMENT DES ORDURES MENAGERES

                                      TAXE PERCUE PAR L'EPCI EN LIEU ET PLACE D'UN SYNDICAT MIXTE

        COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION : 192 MONT DE MARSAN AGGLOMERATION    POUR LE SYNDICAT : 192 SICTOM DU MARSAN

        Bases exonérées sur délibération        :             0

        Pas de plafonnement institué            :       >>>>>>>

        Coefficient                             :       >>>>>>>

        Bases définitives de l'année précédente :    71 132 525

        Bases prévisionnelles d'imposition      :    73 969 645

        I-COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        ==============================================================================

        +=====================================================================================================================+
        |                              |                            |                            |                            |
        |            ZIP               |    BASES PREVISIONNELLES   |           TAUX             |     PRODUITS ATTENDUS      |
        |                              |                            |                            |                            |
        |------------------------------+----------------------------+----------------------------+----------------------------|
        |                              |                            |                            |                            |
        | 01 MONT DE MARSAN            |           44 126 024       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 02 SAINT PIERRE DU MONT      |           16 443 783       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 03 BENQUET                   |            1 771 409       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 04 BOSTENS                   |              118 327       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 05 BOUGUE                    |              758 294       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 06 BRETAGNE DE MARSAN        |            1 346 665       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 07 CAMPAGNE                  |            1 081 847       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 08 CAMPET LAMOLERE           |              390 172       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 09 GAILLERES                 |              530 050       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        +=====================================================================================================================+
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        MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES                                    DIRECTION 400        ANNEE 2024    PAGE :  3
                                         ETAT DE NOTIFICATION DES BASES D'IMPOSITION PREVISIONNELLES               1259 TEOM - P

                                            A LA TAXE D'ENLEVEMENT DES ORDURES MENAGERES

                                      TAXE PERCUE PAR L'EPCI EN LIEU ET PLACE D'UN SYNDICAT MIXTE

        COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION : 192 MONT DE MARSAN AGGLOMERATION    POUR LE SYNDICAT : 192 SICTOM DU MARSAN

        Bases exonérées sur délibération        :             0

        Pas de plafonnement institué            :       >>>>>>>

        Coefficient                             :       >>>>>>>

        Bases définitives de l'année précédente :    71 132 525

        Bases prévisionnelles d'imposition      :    73 969 645

        I-COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        ==============================================================================

        +=====================================================================================================================+
        |                              |                            |                            |                            |
        |            ZIP               |    BASES PREVISIONNELLES   |           TAUX             |     PRODUITS ATTENDUS      |
        |                              |                            |                            |                            |
        |------------------------------+----------------------------+----------------------------+----------------------------|
        |                              |                            |                            |                            |
        | 10 GELOUX                    |              270 705       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 11 LAGLORIEUSE               |              594 366       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 12 LUCBARDEZ                 |              369 703       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 13 MAZEROLLES                |              779 588       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 14 POUYDESSEAUX              |              544 574       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 15 SAINT AVIT                |            1 227 045       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 16 SAINT MARTIN D'ONEY       |            1 182 291       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 17 SAINT PERDON              |            1 830 289       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 18 UCHACQ ET PARENTIS        |              604 513       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        +=====================================================================================================================+

        A MONT DE MARSAN, le 19 mars 2024                 A              , le                    A              , le

        Le Directeur Départemental des Finances Publiques,                  Le Préfet,                         Le Président,

           PASCAL ANOULIES
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Charles DAYOT



                  ETAT ANNEXE DETAILLE SUR LES BASES PREVISIONNELLES PAR ZONE INTERCOMMUNALE DE PERCEPTION            PAGE : 4
                  ========================================================================================
        III- COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        =================================================================================

        COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION : 192 MONT DE MARSAN AGGLOMERATION                                            1259 TEOM - P

        +==================================================================================================================+
        |       Zone Intercommunale      |               COMMUNES               |   Zone Infra   |    BASES D'IMPOSITION   |
        |          de Perception         |                                      |    Communale   |     PREVISIONNELLES     |
        |--------------------------------+--------------------------------------+----------------+-------------------------|
        | 01 MONT DE MARSAN              |  192 MONT-DE-MARSAN                  |        P       |         44 126 024      |
        | 02 SAINT PIERRE DU MONT        |  281 SAINT-PIERRE-DU-MONT            |        P       |         16 443 783      |
        | 03 BENQUET                     |  037 BENQUET                         |        P       |          1 771 409      |
        | 04 BOSTENS                     |  050 BOSTENS                         |        P       |            118 327      |
        | 05 BOUGUE                      |  051 BOUGUE                          |        P       |            758 294      |
        | 06 BRETAGNE DE MARSAN          |  055 BRETAGNE-DE-MARSAN              |        P       |          1 346 665      |
        | 07 CAMPAGNE                    |  061 CAMPAGNE                        |        P       |          1 081 847      |
        | 08 CAMPET LAMOLERE             |  062 CAMPET-LAMOLERE                 |        P       |            390 172      |
        | 09 GAILLERES                   |  103 GAILLERES                       |        P       |            530 050      |
        | 10 GELOUX                      |  111 GELOUX                          |        P       |            270 705      |
        | 11 LAGLORIEUSE                 |  139 LAGLORIEUSE                     |        P       |            594 366      |
        | 12 LUCBARDEZ                   |  162 LUCBARDEZ-ET-BARGUES            |        P       |            369 703      |
        | 13 MAZEROLLES                  |  178 MAZEROLLES                      |        P       |            779 588      |
        | 14 POUYDESSEAUX                |  234 POUYDESSEAUX                    |        P       |            544 574      |
        | 15 SAINT AVIT                  |  250 SAINT-AVIT                      |        P       |          1 227 045      |
        | 16 SAINT MARTIN D'ONEY         |  274 SAINT-MARTIN-D'ONEY             |        P       |          1 182 291      |
        | 17 SAINT PERDON                |  280 SAINT-PERDON                    |        P       |          1 830 289      |
        | 18 UCHACQ ET PARENTIS          |  320 UCHACQ-ET-PARENTIS              |        P       |            604 513      |
        +==================================================================================================================+




































